CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIAll ENDERECO

AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO 750 41745-004
> HORA SAIDA/ENTRADA

00:30:00
INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO

UFTELEFONE/FAX
71331030123

MUNTCIPIO
SALVADOR

■

BA
VALOR POR EXTENSONUMERO VALORVEN CIMENTONUMERONUMERO VENCIMENTO VALORVENCIMENTO VALOR
CENTO E OITENTA E CINCO MIL TREZENTOS E 
CINQUENTA REAIS

185.350,00I 18.10.2025000921794/001

VALOR DO SEGUROVALOR DO FRETEBASE CALCULO ICMS ST 
0,00

VALOR DO ICMS ST8 „ BASE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS (L000,000,0022.349,69109.022,87
VALOR TOTAL DA NFDESCONTOVALOR TOTAL PRODUTOSOUTRAS DESPESASVALOR DO COFINSVALOR DO PISVALOR DO IPI 185.350.000,00185.350.000,000,000,000,00